Mchreres über diese Filiale erfahren wir
aus folgenden Visitationsberichten:

1653 wnrde beluilliget ain St. Vitns Tage
cinen Gottesdienst in dieser Kirche zu halten.

165-4. Tu itincrc ucrsus llb'rlicrg obuiani
habuit (Visitator Phil. Trpin) Eeclcsiam »S. Viti
nondum consccratani, pro qua, ut Missam im-
petrarcnt in die S. Yiti lcgciidara super por-
tatili R11;,0 domino Vieario Ooncrali doctor!
Dolliiisir 4. Junii anni clapsi pvoniisscrunt
fidejussoves pi-o dote 00 florcnornin fundanda
pro Ecclcsia. Idco in opcasione uisitauit candem
et repent fidejussorem Faljianiuii Collariz, qui
pro 50 floreuis Vineam suani vcrho ohligaucrat
in pi^nus, idco petiit iidejussionoui in scripto
cxhiberi, prout suerat amui clapso constitutuin,
et is fidejussioncni rcuocans, proptcr seruitutcin
quotidianac Robotae so inipoteutem allcgans,
etiam officium syndici rojedt. Interrogatus
tandem ipse Fabianus — quid habeat Ecclesia

l) Icht Propst zll Nudolfswerth.
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in bonis, rcspondit, liabuissc anno elapso Ecclesia
15 scutatus et in dcbitis G fl. scd aliquot flo-
reni snnt in Ecclcsiac tcctum cxponsi, rcliquum
pocuniae reperictur client paratnin in ratione
Ecclesiae. praeterea isto anno duo vasa vim
aquisiucrunt, Yrnarum utrmnque simul 4b, et
mixtonnn granorum fdjaffet 15. Ornatmu millum
liabct praefcer tres mappas ct duo lignea cande-
labra. Adluic tceti dimidiurn consectuin non
cst; fenestrao in Clioro lonnatao sunt^tros satis
amplac, scd orato fcrrca niinis tcnui reformanda,
ut fcrramenta Jiabcat ibrtiora ct plwra ut fir-
mius ßonectontur. Vitris, roti caront omnibus.
In corpore Ecclcsiac suns, duac similitcr satis
ainplac, scd nieln'l prouisac. Portas babßt duns,
utra(}uc caret uasc lapidca pro a((ua bencdiota,
pauimento et laqueari (;arct ct Chorus sornicc.
In clioro cst altarc muratum nou consccratura
cum inensa lapidca, intcgra 7 spitainarum;
latcralia duo altaria etiam nrarata sunt liabcnt-
qtic mensas lapidcas, uniim sex, aliud scptcm
spitamarum. Mandaui mancrc intcrdictain ct in
ea non eclcbrari, usque dum btc ©rimbt Dbttfl*
ffjeit de Khinigspcrg et dominus Torritorialfe
dc Wiscll Cacmitcrii spatium eoncedant_ in
scriptis ct Aduocatiae, quam cum ducillatione
vini et nundinis exerccre jam caeperunt iuxta
Ecclesiam, renuncicnt. Vicini autem de doto
prouideant, • (juae possit judicio supcriorura
snfficcrc. Et his in hac. ' Ecclesia coraplctis
percxit ad Hörberg".

1655. Ecclesia S. Viti, quia cjusdem dotem
non exigunt, manet interdicta.